MyxapsmMmoBa JinaHa PuHaToBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2020 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloymBLLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBOp Ha cocCcTaBJieHUnA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000" UeHTp
1 7- 7
08/0 He3aBUCUMON 01.07.2020
0/2020 3KCNepTusbl U
oueHKn"
000" UeHTp
109/07- He3aBUCUMON 16.07.2020
0/2020 3KCNepTMU3bl U
oueHkKun"
000" UeHTp
116- He3aBUCUMON
07.07.2020
0/2020 3KCNepTMU3bl U
oueHkun"
000" UeHTp
119/07- He3aBUCUMON 09.07.2020
0/2020 3KCMNepTU3bl U o
oueHkn"
000" UeHTp
122/07- He3aBUCUMON
05.08.2020
0/2020 3KCNepTun3bl U
oueHkn"
000" UeHTp
131/07- He3aBUCUMON
20.07.2020
0/2020 3KCNepTun3bl 1

oueHkKun"

CBepeHusn

MyxapsimoBa JlnaHa PnHaTOBHa

009236

06.11.2014

O6bEeKT oueHKH

KBapTupa

KBapTupa

obopynosaHune

HeXunoe 3gaHune

HeXXunoe 3gaHune
n obopynoBaHue

aBTomMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



156/2020

166/2020

169/2020

178/2020

182/2020

189/08-
0/2020

190/09-
0/2020

191/08-
0/2020

193/08-
0/2020

000" UeHTp

He3aBnUCUMon
3KCNepTun3bl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBuCcuMon
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBUCUMON
IKCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp

He3aBNUCUMOn
3KCNepTun3bl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBnUCuUMon
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBuCcuMon
3KCNepTusbl U
oueHkKn"

000" UeHTp

He3aBnUCUMon
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBuUCHUMon
3KCNepTun3bl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl U
oLeHKn"

11.08.2020

14.08.2020

20.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

24.09.2020

25.09.2020

24.08.2020

08.09.2020

paboTbl n
MaTepuansbl,
HeobxoauMble
ONs ycTpaHeHus
yliepba

paboTbl 1
MaTepuansl,
HeobxoauMble
01151 yCTpaHeHuns
yuiepba

paboTbl n
MaTepwanbl,
HeobxoanMble
ONs yCTpaHeHuns
ywepba

paboTbl n
MaTepuanbl,
Heobxoanmble
ONa yCTpaHeHuns
yuiepba

paboTbl n
MaTepuasbl,
HeobxoauMble
ONs ycTpaHeHus
yuiepba

obbekT
KanuTanbHOro
CTPONTENbLCTBA

obbekT
KanuTanbHOro
CTPONTENLCTBA

obbekT
KanuTasbHOro
CTpoMTENbLCTBA

obbekT
KannTaJibHOro
CTpoOMTENbCTBA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



198/09-
0/2020

203/09-

0/2020

213/2020

218/09-

0/2020

124/08-
0/2020

214/2020

134/2020

135/2020

000" UeHTp

He3aBNUCHUMOn
3KCNepTun3bl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBNUCUMON
aKCNepTunsbl 1
oueHkKn"

000" UeHTp

He3aBNUCHUMOn
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBNUCUMON
3KCNepTun3bl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBNUCUMON
3KCMNepTusbl 1
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBNUCKUMON
aKCNepTun3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBNUCHUMOn
aKCNepTunsbl 1
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBuUCHUMon
3KCNEepTM3bl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBuUCcuMon
9KCMNepTun3bl U
oueHKn"

10.09.2020

09.09.2020

22.09.2020

29.09.2020

13.08.2020

29.09.2020

16.09.2020

24.07.2020

24.07.2020

npuvuen

KBapTUpa

paboTbl n
MaTepuansl,
Heobxoanmble
ONa yCTpaHeHuns
ylepba

obbekT
KanuTaJibHOro
CTPOUTENBLCTBA

obbekT
KanuTasibHOro
CTponTenbCTBa

KBapTUpa

paboTbl n
MaTepuansl,
HeobxoanMble
ONa yCTpaHeHuns
ylepba

paboTbl n
MaTepuasbl,
HeobxoauMble
ONs ycTpaHeHus
ywepba

paboTbl 1
MaTepuansl,
HeobxoaunMble
ONs yCTpaHeHuns
yuiepba

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeaoBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXMUMOCTN

OueHka
HeaoBUMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



140/2020

213/2020

237/09-
0/2020

122/07-
0/2020

000" UeHTp

He3aBnUCUMon
3KCNepTun3bl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBuCcuMon
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBUCUMON
9KCMNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp

He3aBuUCuUMon
3KCNepTusbl U
oueHkn"

27.08.2020

22.09.2020

28.09.2020

05.08.2020

paboTbl n
MaTepuansbl,
HeobxoauMble
ONs ycTpaHeHus
yliepba

paboTbl 1
MaTepuansl,
HeobxoauMble
01151 yCTpaHeHuns
yuiepba

aBToMobuUIb

HeXxusioe 3naHne
n obopynoBaHue

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOI O
nMyLlecTBa



